לפני כשבועיים הגיב המשנה לפרקליט המדינה למכתבם של הרב יקותיאל מנחם ראפ והרב שלום דובער הלוי וולפא, העומדים בראש המטה העולמי לשלמות העם והארץ, ועצן כי ביטויים אלה מעלים "חשש לפלילים". להלן חלקים מתוך מכתב תגובת המטה, מיום י"ד טבת תשס"ה:

## אין זה סיוע לאויב בשעת מלחמה?

כבוד מר שי ניצן משנה לפרקליט המדינה
משרד המשפטים ירושלים

הרינו לאשר קבלת מכתבך אלינו מיום י' כסלו תשס"ה (23 בנובמבר 2004), שנכתב בתשובה לפנייתנו אל היועץ המשפטי לממשלה מר מני מזוז, בה ביקשנו לבדוק את העמדתם לדין של ראש הממשלה, ושל כל התומכים במדיניות ההתנתקות, מכח הסעיף בחוק של "עשיית דין בנאצים ובעוזריהם". ביארנו במכתבנו, כי ארגוני המחבלים הם הנאצים של דורנו, וראש הממשלה והתומכים בתכניתו האכזרית, מסייעים לנאצים אלו להוציא את זממם אל הפועל ח"ו.